Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «_28_»  __марта___ 2006 г.

                                            №  _31_

Об установлении ежемесячного

денежного вознаграждения

председателям  ОКТОС

В целях активизации  развития территориального общественного самоуправления в городе, инициативы населения в решении вопросов местного значения,

Дума городского округа  решила:

1. Установить с 1 апреля 2006 года  председателям  окружных комитетов территориального общественного самоуправления городского округа ежемесячное денежное вознаграждение в размере 1000 рублей за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа  по подразделу 0115 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные расходы».

2.Постановление Думы города от 25.04.2005  года №412 считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                   А.А.Мосолов